

Ouvertyren till Barberaren i Sevilla

(Rossini / The Kings Singers)

Transkription av
Svante Strandberg
för

So What!?



Ouvertyren till Barberaren i Sevilla

Rossini
The Kings Singers
Svante Strandberg

1 $\text{♩} = 88$

Susan

1 Du du du du du du du du du du du du du du du du du

Ann

1

Anna

1 Dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

8

Hasse

1 Dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

1

Svante

1

Stefan

1 Dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

5

SuW

5 du du du du du du du du du du du du du du du du du

5

AP

5

AW

5 dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum du du du

8

HS

5 dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

5

SS

5

StW

5 dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

9

SuW
du du dum dum dum dum pa pa pa pa pa pa pa pa

AP

AW
du du du-dl-i du-dl-i du-dl-i dum pa - pa - pa - pa - pa - pa - pa

HS
8
9
dum dum dum dum dum Bah pa - pa - pa pa - pa - pa - pa pa - pa - pa - pa

SS

StW
9
dum dum dum dum dum Bah - pa - pa - pa pa Bah pa - pa - pa pa - pa - pa - pa pa - pa - pa - pa

13

SuW
du - li - u du - li - u du - li - u du - li - u dum

AP
13
Du du du du du du

AW
13
du - li - u du - li - u du - li - u du - li - u dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

HS
8
13
ba - li - a ba - li - a ba - li - a ba - li - a dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

SS
13
Du du du du du du

StW
13
ba - li - a ba - li - a ba - li - a ba - li - a dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

17

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

du du du du du du du du du du du du du du du du

dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

du du du du du du du du du du du du du du du du

dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum

21

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

Bah!

du du du du du du dum dum dum dum dum dum dum Bah!

dum dum dum dum du-be-di du-be-di dum dum dum dum Di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li

dum dum dum dum dum dum du-be-di du-be-di du-be-di du-be-di dum dum Di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li

du du du du du du dum dum dum dum dum dum du-be-di du-be-di Di-3i-li di-3i-li di-3i-li di-3i-li

dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum dum Bah!

25

SuW

25 Bah! Bah! Bah! Bah!

AP

25 Bah! Bah! Bah! Bah!

AW

25 di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li Ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa Bah!

HS

25 di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li Bah! Bah! Di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li

SS

25 di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li dum Di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li

StW

25 Bah! Dum dum dum dum dum dum dum Di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li

29

SuW

29 Bah! Bah! Dum dum dum Bah!

AP

29 Bah! Ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa Bah!

AW

29 Bah! Ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa ba-ra-pa-pa Bah!

HS

29 di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li Bah! Bah! Di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li

SS

29 di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li dum Di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li

StW

29 di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li dum dum dum dum dum dum dum Di-bi-li di-bi-li di-bi-li di-bi-li

33

SuW

33 Bah! Bah! Bah! Bah!

AP

33 Bah! Ba - ra - pa - pa ba - ra - pa - pa ba - ra - pa - pa ba - ra - pa - pa Bah!

AW

33 Bah! Ba - ra - pa - pa ba - ra - pa - pa ba - ra - pa - pa ba - ra - pa - pa Bah!

HS

33 di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li Di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li

SS

33 di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li Di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li

StW

33 di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li dum dum dum dum dum dum dum dum Di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li

37

SuW

37 Bah! Bah! Bah! Bibidi bi di pa - pa - pa -

AP

37 Bah! Ba - ra - pa - pa ba - ra - pa - pa pa - pa - pa - pa pa - pa - pa pah!

AW

37 Bah! Ba - ra - pa - pa ba - ra - pa - pa pa - pa - pa - pa pa - pa - pa pah! pa - pa - pa

HS

37 di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li Bah! Bah - pa - pa - pa pah!

SS

37 di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li dum Bah - pa - pa - pa pah!

StW

37 di - bi - li di - bi - li di - bi - li di - bi - li dum dum dum dum dum dum dum dum dum pompompom

41

SuW

41 ba - ra - pa - pa pa - pa - pa - pa - ba - ra - pa - pa pa - pa - pa - pa dam Bah! bam - pa - dam.

AP

41 pa - pa - pa

AW

41 pa - ra - pa pa - pa - pa - pa ba - ra - pa pa - pa - pa - pa dam Bah! bam - pa - dam.

HS

41 pom

SS

41 Dibi-dibi-di pa - pa - pa

StW

41 pompompompompompompom pompompompompompom pom - bah pom - bah pa - dam pom

45

SuW

45 pa - pa - pa - pa Ba - ra - pa - pa pa - pa - pa - pa Ba - ra - pa - pa pah Bah! pam - pa - dah

AP

45 pa - pa - pa pa - pa - pa pa - pa - pa - pa pa - pa - pa pah Bah! pam - pa - dah po - po po - po - po - po

AW

45 pom pom pom pom pom Bah! pam - pa - dah po - po po - po - po - po

HS

45 pa - ra - pah pa - pa - pa pa - ra - pah pa - pa - pa pam Bah! pam - pa - dah

SS

45 pom pom pom pom pom Bah! pam - pa - dah

StW

45 pom pom pom pom pom Bah! pam - pa - dah

49

SuW

49 Bo bo bo duh!

AP

49 Bo pa - pa - pah - ba-li-a - pa bo du du du

AW

49 po - po - po - po po - po - po - po bo bo - po - po - po po - po - po - po pam duh!

HS

49 po - po - po - po po - po - po - po bo bo - po - po - po po - po - po - po pam duh!

SS

49 Bo bo pa - pa - pa - pa-li-a - pa bo duh!

StW

49 Bo bo bo pam duh!

53

SuW

53 du du du du Duh! du du du du

AP

53 dum dum dum dum dum du du du dum dum dum dum dum

AW

53 du du du du duh! du du du du

HS

53 duh!

SS

53 du du du du duh! du du du du Du - du du du

StW

53 dum dum dum dum dum duh! dum dum dum dum dum

57

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

du - du du du

du - du du du du du - du du du du

du

du - du du du du

61

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

du

du du du du du du du du du

du du du du du hm hm

du du du du di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li

65 *rit.* $\text{♩} = 68$

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

hm hm

Dut dut dut Dut dut dut

Bo po po

di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li di-mi-li

69

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

Dut dut dut Dut dut dut ti-dl-i du Dut dut dut

Dut dut dut Dut dut dut Dut dut dut Dut dut dut

po po Dut dut dut Dut dut dut Bo po po

pa-da - pa da - pa-da - pa da - pa-da - pa dah - dam

Dut dut dut Dut dut dut Dut dut dut Dut dut dut

73

SuW

73

AP

73

AW

73

HS

8

SS

73

StW

Dut dut dut Dut dut dut ti-dl-i du

Dut dut dut Dut dut dut Dut du

po po Dut dut dut Dut du po

pa-da - pa da - pa-da - pa da - pa-da - pa dah - dam di-dl-i dut dut

Dut dut dut Dut dut dut Dut du di-dl-i dim dut dut

77

SuW

77

AP

77

AW

77

HS

8

SS

77

StW

Ti-dl-i di-dl-i di-dl-i di-dl-i di-dl-i dum Dut dut dut

Dut dut dut Dut dut dut - dum Dut dut dut

po po Dut dut dut - dum Dut dut dut

Dut dut dut Dut dut dut dum Po po po

Dut dut dut Dut dut dut dum Po po po

81

SuW

81

AP

81

AW

81

HS

81

SS

81

StW

Dut dut dut Dut dut dut ti-dl-i du Dut dut dut

Dut dut dut Dut dut dut Dut dut dut Dut dut dut

Dut dut dut Dut dut dut Dut dut dut Dut dut dut

po po popo po po po po po po po po po po po po

po po popo po po po po po po po po po po po po

85

SuW

85

AP

85

AW

85

HS

85

SS

85

StW

Dut dut dut Dut dut dut ti-dl-i du

Dut dut dut Dut dut dut Dut du

Dut dut dut Dut dut dut Dut du

po po popo po po po po po po po po po di-dl-i dut dut

po po popo po po po po po po po po po di-dl-i dim dut dut

89 $\text{♩} = 88$

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

Ti-dl-i di-dl-i di-dl-i di-dl-i di-dl-i Dhu dhu dhu dhu dhu dhu

Dut dut dut Dut dut dut Dhu dhu dhu dhu dhu dhu

po po Dut dut dut Dhu dhu dhu dhu dhu dhu

Dut dut dut Dut dut dut dum

Dut dut dut Dut dut dut dum

93 *accel.* $\text{♩} = 94$

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Dhu dhu dhu dhu dhu dhu

dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Dhu dhu dhu dhu dhu dhu

dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Dhu dhu dhu dhu dhu dhu

Dhu dhu dhu dhu dhu dhu

Dhu dhu dhu dhu dhu dhu

97

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

97 dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

97 dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Bah

97 dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

97 dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

97 dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

97 dhu dhu dhu dhu dhu dhu dhu Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

101

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

101 Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba-da ba-da ba-da ba-da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

101 Bah

101 Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba-da ba-da ba-da ba-da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

101 Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba-da ba-da ba-da ba-da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

101 Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba-da ba-da ba-da ba-da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

101 Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba-da ba-da ba-da ba-da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

101 Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba-da ba-da ba-da ba-da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

105

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba - da ba - da ba - da ba - da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

Bah

Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba - da ba - da ba - da ba - da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba - da ba - da ba - da ba - da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba - da ba - da ba - da ba - da Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li Ba - pa - pa - pa - pa - pa ba-li-a-li

109

SuW

AP

AW

HS

SS

StW

accel.

Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba - da ba - da ba - da ba - da bam Prria-pa ba - da ba - da bam Prria-pa ba - da ba - da

Bah

Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba - da ba - da ba - da ba - da bam Prria-pa ba - da ba - da bam Prria-pa ba - da ba - da

Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba - da ba - da ba - da ba - da bam Prria-pa ba - da ba - da bam Prria-pa ba - da ba - da

Ba - pa - pa - pa - pa Prria-pa ba - da ba - da ba - da ba - da bam Prria-pa ba - da ba - da bam Prria-pa ba - da ba - da

113 $\text{♩} = 98$ *accel.*

SuW
 113 bam Prri-pa ba-da ba-da bam Prri-pa ba-da ba-da pom pom pom pom

AP
 113 pom pom pom pom

AW
 113 bam Prri-pa ba-da ba-da bam Prri-pa ba-da ba-da pom pom pom pom

HS
 113 bam Prri-pa ba-da ba-da bam Prri-pa ba-da ba-da pom pom pom pom

SS
 113 bam Prri-pa ba-da ba-da da-ba-da-ba da-ba-da-ba da-ba-da-ba da-ba-da-ba

StW
 113

117 $\text{♩} = 112$ *accel.*

SuW
 117 pom pom pom pom Pah! Pah! Pah! Pah!

AP
 117 pom pom pom pom Pah! Pah! Pah! Pah!

AW
 117 pom pom pom pom Pah! Pah! Pah! Pah!

HS
 117 pom pom pom pom Pah! Pah! Pah! Pah!

SS
 117 da-ba-da-ba da-ba-da-ba da-ba-da-ba da-ba-da-ba Pah! Pah! Pah! Pah!

StW
 117

129

SuW

129 dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎ - ge dǎ - ge dǎ - ge

AP

129 dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng

AW

129 dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎ - ge dǎ - ge dǎ - ge dǎng

HS

129 dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎ - ge dǎ - ge dǎ - ge

SS

129 dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎng dǎ - ge dǎ - ge dǎ - ge dǎng

StW

133

SuW

133 dǎng dǎ - ge dǎng dǎng dǎngdǎngdǎngdǎng dǎng dǎng P

AP

133 dǎng dǎ - ge dǎng dǎng dǎngdǎngdǎngdǎng dǎng dǎng P

AW

133 dǎng dǎ - ge dǎng dǎng dǎngdǎngdǎngdǎng dǎng dǎng P

HS

133 dǎng dǎ - ge dǎng dǎng dǎngdǎngdǎngdǎng dǎng dǎng P

SS

133 dǎng dǎ - ge dǎng dǎng dǎngdǎngdǎngdǎng dǎng dǎng P

StW

133 dǎng dǎ - ge dǎng dǎng dǎngdǎngdǎngdǎng dǎng dǎng P

Alta 1999-01-02